[image: A:\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2015 г.                                                                                              № 9
	О внесении изменений в
Постановление № 74 от 29.12.2014
О мероприятиях по использованию
средств дорожного фонда

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов муниципального образования «Юндинское» от 29 января 2015 года № 24-1 и муниципальной целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Юндинское» на 2014-2016 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия по использованию средств дорожного фонда на следующие цели:

	№ п/п
	Наименование
	Сумма (руб.)

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (очистка улиц во всех населенных пунктах по муниципальному образованию).
	120 000,0

	2.
	Муниципальная целевая программа «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО «Юндинское» на 2014 -2016 годы», в т.ч.:
	301 107,51

	ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (ул. Молодежная в с. Юнда, пер. Школьный, пер. Садовый, ул. Советская  в д. Падера);
	301 107,51

	капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них;

	капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов.

	3.
	Мероприятия для обеспечения развития и функционирования системы управления автомобильными дорогами общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, в т.ч.:
	110 000,0

	инвентаризация, паспортизация, диагностика, обследование автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, проведение кадастровых работ, регистрация прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами общего пользования местного значения, дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности, возмещение их стоимости;

	оплата налог и прочих обязательных платежей  в части дорожного хозяйства»

	осуществление других мероприятий, направленных на улучшении технических характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (уличное освещение и ремонт уличного освещения).
	110 000,0

	Всего расходов
	531 107,51

2. Пункты постановления вступают в силу с 2015 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Юндинское»                                                             В.Г. Урасинов

image1.png